
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 

        Камско-Устьинского 
      муни ципа льно го  рай она   

 

 

 

   Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820  

тел. 8(84377) 2-12-52   факс: 8(84377) 2-18-86  

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820 , 

тел. 8(84377) 2-12-52  факс: 8(84377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР                                                      

             от 03.02.2014г.                                                                        24 

 

 
 

О внесении изменений в 

Постановление Главы Камско - 

Устьинского муниципального района 

от 07.09.2006 г. № 31 «Об обеспечении 

сохранности архивных документов 

Совета Камско – Устьинского 

муниципального района» (в ред. от 

21.01.2011 г. № 4) 

 

    В связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

 1.Постоянно действующую экспертную комиссию по обеспечению 

сохранности архивных документов Совета Камско-Устьинского 

муниципального района утвердить в новом составе (приложение № 1).  

 

2.Постановление Главы Камско-Устьинского муниципального района 

от 25.04.2012г. № 22 «О внесении изменений в Постановление Главы Камско 

- Устьинского муниципального района от 07.09.2006 г. № 31 «Об 

обеспечении сохранности архивных документов Совета Камско – 

Устьинского муниципального района» (в ред. от 21.01.2011 г. № 4) признать 

утратившим силу. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района                                                              З.Г. Гарафиев 

 

 
                                                 

 

 

 

 

                                                                                                               

 

 

 

 



 

                                                                                                  

                                                                                                                 Приложение №1 

                                                                                                                 к постановлению Главы 

                                                                                                                 Камско – Устьинского 

                                                                                                                 муниципального района 

                                                                                                                 от «3» февраля 2014 г. № 24 
 

Состав  

экспертной комиссии по обеспечению сохранности архивных 

документов Совета Камско – Устьинского муниципального района 
 

 

Председатель комиссии: 

Сорокина Марина Владимировна начальник организационного отдела Аппарата 

Совета Камско – Устьинского муниципального 

района. 

 

Секретарь комиссии: 

 

Нуриева Резеда Нуртдиновна начальник общего отдела Аппарата  Совета 

Камско – Устьинского муниципального района. 

 

Члены комиссии: 

Бисярина Мария Анатольевна начальник юридического отдела Аппарата  

Совета Камско – Устьинского муниципального 

района. 

Семагина Люция Завдатовна  начальник архивного отдела Исполнительного 

комитета Камско – Устьинского 

муниципального района (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


